OFÍCIO VEREADOR n° 2013/2013
São Roque, 23 de agosto de 2013.
Excelentíssimo Senhor Prefeito.
Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência, junto ao  no sentido de responder ao pleito da moradora Alessandra Cristina de Oliveira sobre a retirada de ponto de ônibus em frente ao Nippon no Largo dos Mendes, feito sob Protocolo 1801/2013 na Prefeitura São Roque. Anexo cópia da “Consulta de Processos”, de 18/07/2013.
Justifico o presente pedido e razão da demora da Prefeitura em responder ao Requerimento da senhora Alessandra Cristina de Oliveira, que o protocolizou em 31/01/2013, motivo pelo qual procurou este Vereador em busca de ajuda.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO

(GUTO ISSA)
Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA
DD. Prefeito de São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 23/08/2013 - 12:15:17 06761/2013
/vtc